[image: images.jpg]РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ                 ГIАЛГIАЙ РЕСПУБЛИКА

Государственное  бюджетное  общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №18 г.Малгобек»
386302, РИ   г. Малгобек ул. Гоголя, 2а
тел.: 62-33-54;  e-mail:  malgobek18@mail.ru; http:/shkola18-m.siteedu.ru/

ВЫПИСКА  ИЗ  ПРИКАЗА

от «_05» 09 2023_г.                                                                                 №_67

О назначении куратора  реализации программы многофункционального наставничества педагогических работников в ГБОУ «СОШ №18 г. Малгобек»

	На основании Приказа Министерства образования и науки Республики Ингушетия  № 11-08 от 30.12.2021г. «О внедрении региональной программы многофункционального наставничества педагогических работников в общеобразовательных организациях Республики Ингушетия»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заместителя директора по УВР Дзаитову Л.К. куратором, ответственным за реализацию Программы многофункционального наставничества педагогических работников в ГБОУ «СОШ №18 г. Малгобек».

1. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора                          М.М. Медова

image1.jpeg